
KURZUSKÍNÁLAT 
WJLF – TEOLÓGIA SZAK – 2019/2020.  tanév II. félév 

 
Első évfolyam 
 

Tárgynév Tárgykód kredit oktató tárgykövetelmény 

Ószövetségi bibliaismeret II. - T102 3,00 Verebics Éva Petra Vizsga 

Héber nyelv II. - T104 3,00 Verebics Éva Petra Gyakorlati jegy 

Újszövetségi bibliaismeret II. - T106 3,00 dr. Kertai-Szabó Ildikó Vizsga 

Görög nyelv II. - T108 3,00 Bognár László dr Gyakorlati jegy 

Az egyháztörténet korszakai  -  T202 3,00 Majsai Tamás dr. Vizsga 

A rendszeres teológia forrásai - T303 3,00 Dr. Csepregi András Gyakorlati jegy 

Egyházismeret II.- T402 3,00 dr. Kertai-Szabó Ildikó Gyakorlati jegy 

Intézményi diakónia - T428 3,00 Iványi Gábor dr. Gyakorlati jegy 

Konferencia-részvétel I. T501 1,00 Hubai Péter dr. Gyakorlati jegy 

Konferencia-részvétel II. - T502 1,00 Hubai Péter dr. Gyakorlati jegy 

Vallásfilozófia I. - T304 3,00 Gáspár Csaba László Vizsga 

Vallásfilozófia II. - T305 3,00 Gáspár Csaba László Vizsga 

 
Összesen: 30 kredit 
 
Választható: 
 

Zsidó temetők és zsinagógák 
szimbólumának világa 

T810 2 dr. Kiss Erika Gyakorlati jegy 

Nők az egyházban T812 2 dr. Kertai-Szabó Ildikó Gyakorlati  jegy 
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Második évfolyam 
 

Tárgynév Tárgykód kredit oktató tárgykövetelmény 

Ószövetségi bevezetés II. T111 3,00 Czövek Tamás dr. Vizsga 

Héber nyelv IV. T113 2,00 Verebics Éva Petra Gyakorlati jegy 

Újszövetségi bevezetés II. T120 3,00 Vattamány Gyula Viktor dr. Vizsga 

Görög nyelv IV. T122 2,00 Bognár László dr Gyakorlati jegy 

Latin nyelv II. T205 2,00 Boreczky Katalin Gyakorlati jegy 

A Soá és a kereszténység T215 3,00 Majsai Tamás dr. Gyakorlati jegy 

Vallástörténet II. T219 3,00 Hubai Péter dr. Vizsga 

Vallás- és egyházpolitika T225 3,00 Nagy Péter Tibor dr. Vizsga 

Dogmatika II. T307 3,00 Dr. Csepregi András Vizsga 

Hermeneutika T314 3,00 Dr Blandl Borbála Gyakorlati jegy 

Intézményi diakónia T428 3,00 Iványi Gábor dr. Gyakorlati jegy 

Konferencia-részvétel IV. T504 1,00 Hubai Péter dr. Gyakorlati jegy 

 
Összesen: 32 kredit           
 
Választható: 
 

Nők az egyházban T812 2 dr. Kertai-Szabó Ildikó Gyakorlati  jegy 

Zsidó temetők és zsinagógák szimbólumának 
világa 

T810 2 dr. Kiss Erika Gyakorlati jegy 

Intézményi diakóniai gyakorlat T811 2 Verebics Éva Petra Gyakorlati jegy 
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Felsőbb évfolyam 
 

Tárgynév Tárgykód kredit oktató tárgykövetelmény 

Újszövetségi írásmagyarázat II. T124 4 Vattamány Gyula dr. Vizsga 

Újszövetségi kutatószeminárium T118 2 Vattamány Gyula dr. Gyakorlati jegy 

Ószövetségi írásmagyarázat II. T115 4 Czövek Tamás dr. Vizsga 

A Soá és a kereszténység T215 3 Majsai Tamás dr. Gyakorlati jegy 

Kortárs krisztológiai és szoteriológiai kísérletek T310 3 Dr. Csepregi András Gyakorlati jegy 

Vallás- és egyházpolitika T225 3 Nagy Péter Tibor dr. Vizsga 

Vallástörténet II. T219 3 Hubai Péter dr. Vizsga 

Konferencia-részvétel IV. T504 1 Hubai Péter dr. Gyakorlati jegy 

Hermeneutika T314 3 Dr. Blandl Borbála Gyakorlati jegy 

Intézményi diakónia T428 3 Iványi Gábor dr Gyakorlati jegy 

Gyakorlati teológiai kutatószeminárium T405 2 dr. Wildmann János Gyakorlati jegy 

Homiletika gyakorlat T414 3 dr. Kertai-Szabó Ildikó Gyakorlati jegy 

Latin nyelv IV. T207 2 dr. Boreczky Katalin Gyakorlati jegy 

 
Összesen: 36 kredit          
Választható: 
 

Nők az egyházban T812 2 dr. Kertai-Szabó Ildikó Gyakorlati  jegy 

Zsidó temetők és zsinagógák szimbólumának 
világa 

T810 2 dr. Kiss Erika Gyakorlati jegy 

Intézményi diakóniai gyakorlat T811 2 Verebics Éva Petra Gyakorlati jegy 

 
 


